Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej
/\v ul. Kosciuszki 17
LGN 44-200 Rybnik

DZP.1120.0014.2018 Rybnik, dnia 22 marca 2018 roku

ODPOWIEDZ NA PYTANIE z dn. 22.03.2018 r.
dot. przetargu nieograniczonego na

,» Malowanie klatek schodowych w budynkach mieszkalnych ADM | z podziatem na zadania:
Zadanie nr 1: Malowanie klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Gliwicka 48

w Rybniku
Zadanie nr 2: Malowanie klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Zgrzebnioka 4
w Rybniku
Zadanie nr 3: Malowanie klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Zebrzydowicka 24
w Rybniku”

W zatgczeniu przekazuje pytanie zadane przez Wykonawce wraz z odpowiedzig
Zamawiajgcego.
Prosze o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;j.

Pytanie:

W przedmiarze zadania 3-ul.Zebrzydowicka 24 w poz. 10 widnieje przedmiar przedstawiony w
,,szt." ,czy to jest prawidtowy opis?

Odpowiedi:

W poz. 10 przedmiaru nalezy przyja¢ jednostke obmiaru ,m?”.

Dziat Zamdwien Publicznych i Umow
Telefon 32 429 48 60



